过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
产品范围一览 D系列气源处理装置,金属结构
型号 规格 气接口 压力调节范围 过滤等级
[bar] [μm]
M5 M7 Gx G¼ Gy G½ G¾ G1 QS4 QS6
0.5

压力调节范围 0.5 ... 7 bar
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm
订货号 型号
带压力表
手动 Micro 不带螺纹连接板，壳体上有连接螺纹
M5 526273 LFR-M5-D-7-5M-MICRO
M7 534184 LFR-M7-D-7-5M-MICRO-B
带螺纹连接板
Gx 526277 LFR-x-D-7-5M-MICRO
带螺纹连接板和快插接头
QS4 526289 LFR-QS4-D-7-5M-MICRO
QS6 526293 LFR-QS6-D-7-5M-MICRO
半自动 Micro 不带螺纹连接板，壳体上有连接螺纹
M5 526274 LFR-M5-D-7-5M-MICRO-H
M7 534185 LFR-M7-D-7-5M-MICRO-H-B
带螺纹连接板
Gx 526278 LFR-x-D-7-5M-MICRO-H
带螺纹连接板和快插接头
QS4 526290 LFR-QS4-D-7-5M-MICRO-H
QS6 526294 LFR-QS6-D-7-5M-MICRO-H
不带压力表
手动 Micro 不带螺纹连接板，壳体上有连接螺纹
M5 526275 LFR-M5-D-7-O-5M-MICRO
M7 534186 LFR-M7-D-7-O-5M-MICRO-B
带螺纹连接板
Gx 526279 LFR-x-D-7-O-5M-MICRO
带螺纹连接板和快插接头
QS4 526291 LFR-QS4-D-7-O-5M-MICRO
QS6 526295 LFR-QS6-D-7-O-5M-MICRO
半自动 Micro 不带螺纹连接板，壳体上有连接螺纹
M5 526276 LFR-M5-D-7-O-5M-MICRO-H
M7 534187 LFR-M7-D-7-O-5M-MICRO-H-B
带螺纹连接板
Gx 526280 LFR-x-D-7-O-5M-MICRO-H
带螺纹连接板和快插接头
QS4 526292 LFR-QS4-D-7-O-5M-MICRO-H
QS6 526296 LFR-QS6-D-7-O-5M-MICRO-H
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 12 bar,金属保护罩
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Mini Gx 162718 LFR-x-D-5M-MINI 159630 LFR-x-D-MINI
G¼ 162719 LFR-¼-D-5M-MINI 159631 LFR-¼-D-MINI
Gy 162720 LFR-y-D-5M-MINI 162682 LFR-y-D-MINI
Midi G¼ 186483 LFR-¼-D-5M-MIDI 186481 LFR-¼-D-MIDI
Gy 162721 LFR-y-D-5M-MIDI 159582 LFR-y-D-MIDI
G½ 162722 LFR-½-D-5M-MIDI 159584 LFR-½-D-MIDI
G¾ 162723 LFR-¾-D-5M-MIDI 162683 LFR-¾-D-MIDI
Maxi G½ 186491 LFR-½-D-5M-MAXI 186489 LFR-½-D-MAXI
G¾ 162724 LFR-¾-D-5M-MAXI 159632 LFR-¾-D-MAXI
G1 162725 LFR-1-D-5M-MAXI 159633 LFR-1-D-MAXI
全自动 Mini Gx 162726 LFR-x-D-5M-MINI-A 159634 LFR-x-D-MINI-A
G¼ 162727 LFR-¼-D-5M-MINI-A 159635 LFR-¼-D-MINI-A
Gy 162728 LFR-y-D-5M-MINI-A 162684 LFR-y-D-MINI-A
Midi G¼ 186486 LFR-¼-D-5M-MIDI-A 186484 LFR-¼-D-MIDI-A
Gy 162729 LFR-y-D-5M-MIDI-A 159583 LFR-y-D-MIDI-A
G½ 162730 LFR-½-D-5M-MIDI-A 159585 LFR-½-D-MIDI-A
G¾ 162731 LFR-¾-D-5M-MIDI-A 162685 LFR-¾-D-MIDI-A
Maxi G½ 186494 LFR-½-D-5M-MAXI-A 186492 LFR-½-D-MAXI-A
G¾ 162732 LFR-¾-D-5M-MAXI-A 159636 LFR-¾-D-MAXI-A
G1 162733 LFR-1-D-5M-MAXI-A 159637 LFR-1-D-MAXI-A
不带压力表
手动 Mini Gx 192610 LFR-x-D-5M-O-MINI1) 162686 LFR-x-D-O-MINI1)
G¼ 192611 LFR-¼-D-5M-O-MINI1) 162687 LFR-¼-D-O-MINI1)
Gy 192612 LFR-y-D-5M-O-MINI1) 162688 LFR-y-D-O-MINI1)
Midi G¼ 192613 LFR-¼-D-5M-O-MIDI1) 186482 LFR-¼-D-O-MIDI1)
Gy 192614 LFR-y-D-5M-O-MIDI1) 162689 LFR-y-D-O-MIDI1)
G½ 192615 LFR-½-D-5M-O-MIDI1) 162690 LFR-½-D-O-MIDI1)
G¾ 192616 LFR-¾-D-5M-O-MIDI1) 162691 LFR-¾-D-O-MIDI1)
Maxi G½ 192617 LFR-½-D-5M-O-MAXI1) 186490 LFR-½-D-O-MAXI1)
G¾ 192618 LFR-¾-D-5M-O-MAXI1) 162692 LFR-¾-D-O-MAXI1)
G1 192619 LFR-1-D-5M-O-MAXI1) 162693 LFR-1-D-O-MAXI1)
全自动 Mini Gx 192620 LFR-x-D-5M-O-MINI-A1) 162694 LFR-x-D-O-MINI-A1)
G¼ 192621 LFR-¼-D-5M-O-MINI-A1) 162695 LFR-¼-D-O-MINI-A1)
Gy 192622 LFR-y-D-5M-O-MINI-A1) 162696 LFR-y-D-O-MINI-A1)
Midi G¼ 192623 LFR-¼-D-5M-O-MIDI-A1) 186485 LFR-¼-D-O-MIDI-A1)
Gy 192624 LFR-y-D-5M-O-MIDI-A1) 162697 LFR-y-D-O-MIDI-A1)
G½ 192625 LFR-½-D-5M-O-MIDI-A1) 162698 LFR-½-D-O-MIDI-A1)
G¾ 192626 LFR-¾-D-5M-O-MIDI-A1) 162699 LFR-¾-D-O-MIDI-A1)
Maxi G½ 192627 LFR-½-D-5M-O-MAXI-A1) 186493 LFR-½-D-O-MAXI-A1)
G¾ 192628 LFR-¾-D-5M-O-MAXI-A1) 162700 LFR-¾-D-O-MAXI-A1)
G1 192629 LFR-1-D-5M-O-MAXI-A1) 162701 LFR-1-D-O-MAXI-A1)
1) 不含铜和聚四氟乙烯
Subject to change – 2008/1020 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 7 bar,金属保护罩
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 40 μm
订货号 型号
带压力表
手动 Mini Gx 162702 LFR-x-D-7-MINI
G¼ 162703 LFR-¼-D-7-MINI
Gy 162704 LFR-y-D-7-MINI
Midi G¼ 186487 LFR-¼-D-7-MIDI
Gy 162705 LFR-y-D-7-MIDI
G½ 162706 LFR-½-D-7-MIDI
G¾ 162707 LFR-¾-D-7-MIDI
Maxi G½ 186495 LFR-½-D-7-MAXI
G¾ 162708 LFR-¾-D-7-MAXI
G1 162709 LFR-1-D-7-MAXI
全自动 Mini Gx 162710 LFR-x-D-7-MINI-A
G¼ 162711 LFR-¼-D-7-MINI-A
Gy 162712 LFR-y-D-7-MINI-A
Midi G¼ 186488 LFR-¼-D-7-MIDI-A
Gy 162713 LFR-y-D-7-MIDI-A
G½ 162714 LFR-½-D-7-MIDI-A
G¾ 162715 LFR-¾-D-7-MIDI-A
Maxi G½ 186496 LFR-½-D-7-MAXI-A
G¾ 162716 LFR-¾-D-7-MAXI-A
G1 162717 LFR-1-D-7-MAXI-A
不带压力表
手动 Mini Gx 192590 LFR-x-D-7-O-MINI1)
G¼ 192591 LFR-¼-D-7-O-MINI1)
Gy 192592 LFR-y-D-7-O-MINI1)
Midi G¼ 192593 LFR-¼-D-7-O-MIDI1)
Gy 192594 LFR-y-D-7-O-MIDI1)
G½ 192595 LFR-½-D-7-O-MIDI1)
G¾ 192596 LFR-¾-D-7-O-MIDI1)
Maxi G½ 192597 LFR-½-D-7-O-MAXI1)
G¾ 192598 LFR-¾-D-7-O-MAXI1)
G1 192599 LFR-1-D-7-O-MAXI1)
全自动 Mini Gx 192600 LFR-x-D-7-O-MINI-A1)
G¼ 192601 LFR-¼-D-7-O-MINI-A1)
Gy 192602 LFR-y-D-7-O-MINI-A1)
Midi G¼ 192603 LFR-¼-D-7-O-MIDI-A1)
Gy 192604 LFR-y-D-7-O-MIDI-A1)
G½ 192605 LFR-½-D-7-O-MIDI-A1)
G¾ 192606 LFR-¾-D-7-O-MIDI-A1)
Maxi G½ 192607 LFR-½-D-7-O-MAXI-A1)
G¾ 192608 LFR-¾-D-7-O-MAXI-A1)
G1 192609 LFR-1-D-7-O-MAXI-A1)
1) 不含铜和聚四氟乙烯
2008/10 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 12 bar,直接驱动膜片式减压阀，带集成回流功能
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Maxi G½ 192370 LFR-½-D-5M-DI-MAXI 192368 LFR-½-D-DI-MAXI
G¾ 192376 LFR-¾-D-5M-DI-MAXI 192374 LFR-¾-D-DI-MAXI
G1 192382 LFR-1-D-5M-DI-MAXI 192380 LFR-1-D-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ 192388 LFR-½-D-5M-DI-MAXI-A 192386 LFR-½-D-DI-MAXI-A
G¾ 192394 LFR-¾-D-5M-DI-MAXI-A 192392 LFR-¾-D-DI-MAXI-A
G1 192400 LFR-1-D-5M-DI-MAXI-A 192398 LFR-1-D-DI-MAXI-A
不带压力表
手动 Maxi G½ 192371 LFR-½-D-5M-O-DI-MAXI 192369 LFR-½-D-O-DI-MAXI
G¾ 192377 LFR-¾-D-5M-O-DI-MAXI 192375 LFR-¾-D-O-DI-MAXI
G1 192383 LFR-1-D-5M-O-DI-MAXI 192381 LFR-1-D-O-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ 192389 LFR-½-D-5M-O-DI-MAXI-A 192387 LFR-½-D-O-DI-MAXI-A
G¾ 192395 LFR-¾-D-5M-O-DI-MAXI-A 192393 LFR-¾-D-O-DI-MAXI-A
G1 192401 LFR-1-D-5M-O-DI-MAXI-A 192399 LFR-1-D-O-DI-MAXI-A
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 7 bar,直接驱动膜片式减压阀，带集成回流功能
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Maxi G½ – 192372 LFR-½-D-7-DI-MAXI
G¾ – 192378 LFR-¾-D-7-DI-MAXI
G1 – 192384 LFR-1-D-7-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ – 192390 LFR-½-D-7-DI-MAXI-A
G¾ – 192396 LFR-¾-D-7-DI-MAXI-A
G1 – 192402 LFR-1-D-7-DI-MAXI-A
不带压力表
手动 Maxi G½ – 192373 LFR-½-D-7-O-DI-MAXI
G¾ – 192379 LFR-¾-D-7-O-DI-MAXI
G1 – 192385 LFR-1-D-7-O-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ – 192391 LFR-½-D-7-O-DI-MAXI-A
G¾ – 192397 LFR-¾-D-7-O-DI-MAXI-A
G1 – 192403 LFR-1-D-7-O-DI-MAXI-A
Subject to change – 2008/1022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 12 bar,可锁定
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Mini Gx 194704 LFRS-x-D-5M-MINI 194696 LFRS-x-D-MINI
G¼ 194716 LFRS-¼-D-5M-MINI 194708 LFRS-¼-D-MINI
Gy 194728 LFRS-y-D-5M-MINI 194720 LFRS-y-D-MINI
Midi G¼ 194740 LFRS-¼-D-5M-MIDI 194732 LFRS-¼-D-MIDI
Gy 194752 LFRS-y-D-5M-MIDI 194744 LFRS-y-D-MIDI
G½ 194764 LFRS-½-D-5M-MIDI 194756 LFRS-½-D-MIDI
G¾ 194776 LFRS-¾-D-5M-MIDI 194768 LFRS-¾-D-MIDI
Maxi G½ 194788 LFRS-½-D-5M-MAXI 194780 LFRS-½-D-MAXI
G¾ 194800 LFRS-¾-D-5M-MAXI 194792 LFRS-¾-D-MAXI
G1 194812 LFRS-1-D-5M-MAXI 194804 LFRS-1-D-MAXI
全自动 Mini Gx 194706 LFRS-x-D-5M-MINI-A 194697 LFRS-x-D-MINI-A
G¼ 194718 LFRS-¼-D-5M-MINI-A 194709 LFRS-¼-D-MINI-A
Gy 194730 LFRS-y-D-5M-MINI-A 194721 LFRS-y-D-MINI-A
Midi G¼ 194742 LFRS-¼-D-5M-MIDI-A 194733 LFRS-¼-D-MIDI-A
Gy 194754 LFRS-y-D-5M-MIDI-A 194745 LFRS-y-D-MIDI-A
G½ 194766 LFRS-½-D-5M-MIDI-A 194757 LFRS-½-D-MIDI-A
G¾ 194778 LFRS-¾-D-5M-MIDI-A 194769 LFRS-¾-D-MIDI-A
Maxi G½ 194790 LFRS-½-D-5M-MAXI-A 194781 LFRS-½-D-MAXI-A
G¾ 194802 LFRS-¾-D-5M-MAXI-A 194793 LFRS-¾-D-MAXI-A
G1 194814 LFRS-1-D-5M-MAXI-A 194805 LFRS-1-D-MAXI-A
不带压力表
手动 Mini Gx 194705 LFRS-x-D-5M-O-MINI 194698 LFRS-x-D-O-MINI
G¼ 194717 LFRS-¼-D-5M-O-MINI 194710 LFRS-¼-D-O-MINI
Gy 194729 LFRS-y-D-5M-O-MINI 194722 LFRS-y-D-O-MINI
Midi G¼ 194741 LFRS-¼-D-5M-O-MIDI 194734 LFRS-¼-D-O-MIDI
Gy 194753 LFRS-y-D-5M-O-MIDI 194746 LFRS-y-D-O-MIDI
G½ 194765 LFRS-½-D-5M-O-MIDI 194758 LFRS-½-D-O-MIDI
G¾ 194777 LFRS-¾-D-5M-O-MIDI 194770 LFRS-¾-D-O-MIDI
Maxi G½ 194789 LFRS-½-D-5M-O-MAXI 194782 LFRS-½-D-O-MAXI
G¾ 194801 LFRS-¾-D-5M-O-MAXI 194794 LFRS-¾-D-O-MAXI
G1 194813 LFRS-1-D-5M-O-MAXI 194806 LFRS-1-D-O-MAXI
全自动 Mini Gx 194707 LFRS-x-D-5M-O-MINI-A 194699 LFRS-x-D-O-MINI-A
G¼ 194719 LFRS-¼-D-5M-O-MINI-A 194711 LFRS-¼-D-O-MINI-A
Gy 194731 LFRS-y-D-5M-O-MINI-A 194723 LFRS-y-D-O-MINI-A
Midi G¼ 194743 LFRS-¼-D-5M-O-MIDI-A 194735 LFRS-¼-D-O-MIDI-A
Gy 194755 LFRS-y-D-5M-O-MIDI-A 194747 LFRS-y-D-O-MIDI-A
G½ 194767 LFRS-½-D-5M-O-MIDI-A 194759 LFRS-½-D-O-MIDI-A
G¾ 194779 LFRS-¾-D-5M-O-MIDI-A 194771 LFRS-¾-D-O-MIDI-A
Maxi G½ 194791 LFRS-½-D-5M-O-MAXI-A 194783 LFRS-½-D-O-MAXI-A
G¾ 194803 LFRS-¾-D-5M-O-MAXI-A 194795 LFRS-¾-D-O-MAXI-A
G1 194815 LFRS-1-D-5M-O-MAXI-A 194807 LFRS-1-D-O-MAXI-A
2008/10 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 7 bar,可锁定
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 40 μm
订货号 型号
带压力表
手动 Mini Gx 194700 LFRS-x-D-7-MINI
G¼ 194712 LFRS-¼-D-7-MINI
Gy 194724 LFRS-y-D-7-MINI
Midi G¼ 194736 LFRS-¼-D-7-MIDI
Gy 194748 LFRS-y-D-7-MIDI
G½ 194760 LFRS-½-D-7-MIDI
G¾ 194772 LFRS-¾-D-7-MIDI
Maxi G½ 194784 LFRS-½-D-7-MAXI
G¾ 194796 LFRS-¾-D-7-MAXI
G1 194808 LFRS-1-D-7-MAXI
全自动 Mini Gx 194702 LFRS-x-D-7-MINI-A
G¼ 194714 LFRS-¼-D-7-MINI-A
Gy 194726 LFRS-y-D-7-MINI-A
Midi G¼ 194738 LFRS-¼-D-7-MIDI-A
Gy 194750 LFRS-y-D-7-MIDI-A
G½ 194762 LFRS-½-D-7-MIDI-A
G¾ 194774 LFRS-¾-D-7-MIDI-A
Maxi G½ 194786 LFRS-½-D-7-MAXI-A
G¾ 194798 LFRS-¾-D-7-MAXI-A
G1 194810 LFRS-1-D-7-MAXI-A
不带压力表
手动 Mini Gx 194701 LFRS-x-D-7-O-MINI
G¼ 194713 LFRS-¼-D-7-O-MINI
Gy 194725 LFRS-y-D-7-O-MINI
Midi G¼ 194737 LFRS-¼-D-7-O-MIDI
Gy 194749 LFRS-y-D-7-O-MIDI
G½ 194761 LFRS-½-D-7-O-MIDI
G¾ 194773 LFRS-¾-D-7-O-MIDI
Maxi G½ 194785 LFRS-½-D-7-O-MAXI
G¾ 194797 LFRS-¾-D-7-O-MAXI
G1 194809 LFRS-1-D-7-O-MAXI
全自动 Mini Gx 194703 LFRS-x-D-7-O-MINI-A
G¼ 194715 LFRS-¼-D-7-O-MINI-A
Gy 194727 LFRS-y-D-7-O-MINI-A
Midi G¼ 194739 LFRS-¼-D-7-O-MIDI-A
Gy 194751 LFRS-y-D-7-O-MIDI-A
G½ 194763 LFRS-½-D-7-O-MIDI-A
G¾ 194775 LFRS-¾-D-7-O-MIDI-A
Maxi G½ 194787 LFRS-½-D-7-O-MAXI-A
G¾ 194799 LFRS-¾-D-7-O-MAXI-A
G1 194811 LFRS-1-D-7-O-MAXI-A
Subject to change – 2008/1024 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 12 bar,直接驱动膜片式减压阀，带集成回流功能,可锁定
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Maxi G½ 194818 LFRS-½-D-5M-DI-MAXI 194816 LFRS-½-D-DI-MAXI
G¾ 194824 LFRS-¾-D-5M-DI-MAXI 194822 LFRS-¾-D-DI-MAXI
G1 194830 LFRS-1-D-5M-DI-MAXI 194828 LFRS-1-D-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ 194836 LFRS-½-D-5M-DI-MAXI-A 194834 LFRS-½-D-DI-MAXI-A
G¾ 194842 LFRS-¾-D-5M-DI-MAXI-A 194840 LFRS-¾-D-DI-MAXI-A
G1 194848 LFRS-1-D-5M-DI-MAXI-A 194846 LFRS-1-D-DI-MAXI-A
不带压力表
手动 Maxi G½ 194819 LFRS-½-D-5M-O-DI-MAXI 194817 LFRS-½-D-O-DI-MAXI
G¾ 194825 LFRS-¾-D-5M-O-DI-MAXI 194823 LFRS-¾-D-O-DI-MAXI
G1 194831 LFRS-1-D-5M-O-DI-MAXI 194829 LFRS-1-D-O-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ 194837 LFRS-½-D-5M-O-DI-MAXI-A 194835 LFRS-½-D-O-DI-MAXI-A
G¾ 194843 LFRS-¾-D-5M-O-DI-MAXI-A 194841 LFRS-¾-D-O-DI-MAXI-A
G1 194849 LFRS-1-D-5M-O-DI-MAXI-A 194847 LFRS-1-D-O-DI-MAXI-A
订货数据
压力调节范围 0.5 ... 7 bar,直接驱动膜片式减压阀，带集成回流功能,可锁定
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Maxi G½ – 194820 LFRS-½-D-7-DI-MAXI
G¾ – 194826 LFRS-¾-D-7-DI-MAXI
G1 – 194832 LFRS-1-D-7-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ – 194838 LFRS-½-D-7-DI-MAXI-A
G¾ – 194844 LFRS-¾-D-7-DI-MAXI-A
G1 – 194850 LFRS-1-D-7-DI-MAXI-A
不带压力表
手动 Maxi G½ – 194821 LFRS-½-D-7-O-DI-MAXI
G¾ – 194827 LFRS-¾-D-7-O-DI-MAXI
G1 – 194833 LFRS-1-D-7-O-DI-MAXI
全自动 Maxi G½ – 194839 LFRS-½-D-7-O-DI-MAXI-A
G¾ – 194845 LFRS-¾-D-7-O-DI-MAXI-A
G1 – 194851 LFRS-1-D-7-O-DI-MAXI-A
2008/10 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列,金属结构
技术参数
Subject to change – 2008/1026 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR, D系列,工程塑料结构
产品范围一览 D系列气源处理装置,工程塑料结构
型号 规格 气接口 压力调节范围 过滤等级
[bar] [μm]
Gx G¼ G½ 0.5 ... 7 5 40
气源处理装置
FRC Mini
� � – � � �
单个设备
过滤减压阀
LFR
Mini
� � – � � �
减压阀
LR
Mini
� � – � – –
减压阀组合
LRB-K
Mini
– – � � – –
2008/10 – Subject to change 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR, D系列,工程塑料结构
产品范围一览 D系列气源处理装置,工程塑料结构

压力调节范围 0.5 ... 7 bar
冷凝水排放 规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
带压力表
手动 Mini Gx 539687 LFR-x-DB-7-5M-MINI 539683 LFR-x-DB-7-MINI
G¼ 539689 LFR-¼-DB-7-5M-MINI 539685 LFR-¼-DB-7-MINI
半自动 Mini Gx 539688 LFR-x-DB-7-5M-MINI-H 539684 LFR-x-DB-7-MINI-H
G¼ 539690 LFR-¼-DB-7-5M-MINI-H 539686 LFR-¼-DB-7-MINI-H
不带压力表
手动 Mini Gx 537648 LFR-x-DB-7-5M-O-MINI 537651 LFR-x-DB-7-O-MINI
G¼ 537644 LFR-¼-DB-7-5M-O-MINI 537647 LFR-¼-DB-7-O-MINI
半自动 Mini Gx 537650 LFR-x-DB-7-5M-O-MINI-H 537649 LFR-x-DB-7-O-MINI-H
G¼ 537646 LFR-¼-DB-7-5M-O-MINI-H 537645 LFR-¼-DB-7-O-MINI-H
Subject to change – 2008/1034 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列
附件
滤芯, D系列,金属结构
订货数据
规格 过滤等级 订货号 型号
[µm]
Micro 5 526818 LFP-D-MICRO-5M
Mini 5 159640 LFP-D-MINI-5M
40 363665 LFP-D-MINI-40M
Midi 5 159594 LFP-D-MIDI-5M
40 363667 LFP-D-MIDI-40M
Maxi 5 159641 LFP-D-MAXI-5M
40 363664 LFP-D-MAXI-40M
滤芯, D系列,工程塑料结构
订货数据
规格 过滤等级 订货号 型号
[µm]
Mini 5 547957 LFP-DB-MINI-5M
40 534502 MS4-LFP-E
2008/10 – Subject to change 35� Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR/LFRS, D系列
附件
订货数据 –压力表MA
公称通径 气接口 显示范围 订货号 型号
[bar] [psi]
压力表 MA 技术参数� Internet: ma
27 M5 0 ... 10 – 526323 MA-27-10-M5
40 Gx 0 ... 10 0 ... 145 359874 MA-40-10-¼
0 ... 16 0 ... 232 345395 MA-40-16-¼
50 G¼ 0 ... 10 0 ... 145 359873 MA-50-10-¼
0 ... 16 0 ... 232 356759 MA-50-16-¼
压力表 MA, DIN EN 837-1 技术参数� Internet: ma
40 Rx 0 ... 10 0 ... 145 162835 MA-40-10-x-EN
G¼ 0 ... 10 0 ... 145 183900 MA-40-10-G¼-EN
法兰式压力表 FMA, DIN EN 837-1 技术参数� Internet: fma
40 G¼ 0 ... 10 0 ... 145 159596 FMA-40-10-¼-EN
0 ... 16 0 ... 232 159597 FMA-40-16-¼-EN
50 G¼ 0 ... 10 0 ... 145 159599 FMA-50-10-¼-EN
0 ... 16 0 ... 232 159600 FMA-50-16-¼-EN
订货数据 –压力传感器SDE1 技术参数� Internet: sde1
气接口 电气输出 电气连接 显示 订货号 型号
压力传感器SDE1，用于直接安装在带压力表接口的气源处理装置上 (气接口连接件包括在供货范围内),压力测量范围 0 ... 10 bar,
相对压力测量
外螺纹 Rx 1开关输出 PNP M8x1, 3针 LCD 192026 SDE1-D10-G2-R18-C-P1-M8
2开关输出 PNP M8x1, 4针 LCD 192027 SDE1-D10-G2-R18-C-P2-M8
外螺纹 R¼ 1开关输出 PNP M8x1, 3针 LCD 192028 SDE1-D10-G2-R14-C-P1-M8
2开关输出 PNP M8x1, 4针 LCD 192029 SDE1-D10-G2-R14-C-P2-M8